
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801043J

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit TRIPZA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Andon Lufi”, Ndërtesa 25, Hyrja 13, 
Apartamenti 19, Komuna e Parisit, Kompleksi Kika 2, 
Tiranë, Shqipëri. 

882.399,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e turizmit, përfshirë: transport, guida, 
paketa turistike, akomodim etj. Organizimi dhe ofrimi i 
shërbimeve turistike brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë; organizim udhëtimesh turistike 
individuale dhe në grup; shërbime guide turistike, shoqërues 
turistikë dhe përgatitje paketash turistike; prenotime 
hotelesh, resortesh, apartamentesh dhe strukturash 
akomoduese; ndërmjetësim dhe lidhje kontratash 
bashkëpunimi me hotele, agjenci turistike dhe subjekte të 
tjera vendase dhe të huaja në fushën e turizmit.Transport 
kombëtar dhe ndërkombëtar udhëtarësh me mjete të 
ndryshme transporti; transferte aeroportuale dhe transport 
turistik; transport me automjete me ose pa shofer; dhënie 
automjetesh me qira (rent a car), motorë, minibusë dhe mjete 
të tjera transporti.Organizim ekskursionesh, eventesh, 
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aktivitetesh rekreative, kulturore dhe sportive; promovim 
destinacionesh turistike; shërbime marketingu dhe publiciteti 
në fushën e turizmit; konsulencë dhe asistencë për udhëtime, 
viza, rezervime dhe dokumentacion udhëtimi. Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar apo civil 
që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj dhe që 
lejohet nga legjislacioni në fuqi. 
Kledi Memaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 25/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kledi Memaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 872.399,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRIPZA ALBANIA
E-Mail: kledimemajauto@gmail.com  
Telefon: 0682389848  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-616684-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E6DAFF-116F-4044-B38B-667A750460CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7314F4-7D84-4FA5-A379-B569E73E1568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188C62EC-A3FD-4A38-894A-DF3C56BE8C6E
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Datë: 18/06/2026


